
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2024 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr LXXV/672/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2024 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.19.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr LXXVII/697/2024 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 2 lutego 2024 roku, uchwałą Nr LXXVIII/699/2024 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 16 lutego 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.41.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 lutego 2024 roku,  uchwałą Nr LXXIX/710/2024 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 14 marca 

2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.52.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2024 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.66.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 marca 2024 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.68.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 kwietnia 2024 roku, zarządzeniem Nr 0050.71.2024 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 9 kwietnia 2024 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zmniejsza się o kwotę 12.235,00 zł i po zmianie wynosi 93.255.329,40 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 12.235,00 zł i po zmianie wynosi 

78.963.671,99 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 14.291.657,41 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę 12.235,00 zł i po zmianie wynosi 

7.587.480,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 12.235,00 zł i po zmianie wynosi 93.830.851,60 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 12.235,00 zł i po zmianie wynosi 

73.848.684,22 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329154DF-F6E5-46EE-8C7E-7A168FEADFA6. Podpisany Strona 1



b) plan wydatków majątkowych wynosi 19.982.167,38 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę 12.235,00 zł i po zmianie wynosi 

7.587.480,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329154DF-F6E5-46EE-8C7E-7A168FEADFA6. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.73.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

302 878,00 -12 235,00 290 643,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

255 350,00 -12 235,00 243 115,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

255 350,00 -12 235,00 243 115,00

Razem: 93 267 564,40 -12 235,00 93 255 329,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329154DF-F6E5-46EE-8C7E-7A168FEADFA6. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2024 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.73.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

302 878,00 -12 235,00 290 643,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

255 350,00 -12 235,00 243 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 850,00 -10 335,00 22 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -1 800,00 24 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 -100,00 4 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 574 300,00 0,00 574 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 564 000,00 0,00 564 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 -4 000,00 66 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 500,00 4 000,00 30 500,00

Razem: 93 843 086,60 -12 235,00 93 830 851,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329154DF-F6E5-46EE-8C7E-7A168FEADFA6. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.73.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 302 878,00 302 878,00 0,00 302 878,00 302 878,00 157 378,00 70 466,00 86 912,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 235,00 -12 235,00 0,00 -12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 0,00 -12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 643,00 290 643,00 0,00 290 643,00 290 643,00 145 143,00 70 466,00 74 677,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 255 350,00 255 350,00 0,00 255 350,00 255 350,00 109 850,00 46 200,00 63 650,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 235,00 -12 235,00 0,00 -12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 0,00 -12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 115,00 243 115,00 0,00 243 115,00 243 115,00 97 615,00 46 200,00 51 415,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 255 350,00 255 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 235,00 -12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 115,00 243 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 32 850,00 32 850,00 32 850,00 0,00 32 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 335,00 -10 335,00 -10 335,00 0,00 -10 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 22 515,00 22 515,00 22 515,00 0,00 22 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 599 715,00 7 599 715,00 0,00 7 599 715,00 7 599 715,00 1 435 095,00 1 152 273,00 282 822,00 0,00 6 164 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 235,00 -12 235,00 0,00 -12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 0,00 -12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 587 480,00 7 587 480,00 0,00 7 587 480,00 7 587 480,00 1 422 860,00 1 152 273,00 270 587,00 0,00 6 164 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329154DF-F6E5-46EE-8C7E-7A168FEADFA6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.73.2024 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zmniejszeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę 12.235,00 zł. 

Zmiany planu dochodów polegają na zmniejszeniu planu dochodów bieżących o kwotę 12.235,00 zł 

w dziale 751 w rozdziale 75109 z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w związku 

z otrzymaniem pisma od Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Pile znak: DPL.3113.11.2024 

związku ze zmniejszeniem dotacji na wydatki rzeczowe w ponownym głosowaniu w wyborach 

samorządowych w 2024r.  

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 93.255.329,40 zł. 

 Plan wydatków budżetu zmniejsza się o kwotę 12.235,00 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

 W dziale 751 w rozdziale 75109 zmniejsza się plan wydatków bieżących na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na  wydatki rzeczowe 

w ponownym głosowaniu w wyborach samorządowych w 2024r.  

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach danego rozdziału klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w rozdziale 75412 celem 

zabezpieczenia środków na zakup usług remontowych. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi  93.830.851,60 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329154DF-F6E5-46EE-8C7E-7A168FEADFA6. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.73.2024 
Data dokumentu 2024-04-12 
Organ wydający Burmistrz Wyrzyska 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 329154DF-F6E5-46EE-8C7E-7A168FEADFA6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1167336796 
Numer seryjny 38843383CA17BE9F06F8C6A1C6A6D4066CFEE238 
Osoba podpisująca Bogusława Jagodzińska 
Instytucja Gmina Wyrzysk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.04.2024 12:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 329154DF-F6E5-46EE-8C7E-7A168FEADFA6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2024 BURMISTRZA WYRZYSKA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 zlecone
	Uzasadnienie


		2024-04-12T10:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




